2 3
尺寸
安装泄放阀时, 应将系统流体的排出管口朝向偏离操作者。
泄放阀必须慢慢打开。由于它们无填料, 所以, 当阀被打开时,
一些流体会渗出。操作者务必自我保护, 以防暴露于系统流体。
提醒
B
尺寸 in. (mm)，

1.46
( )37.1
型号说明
  清洗和包装：
    FC-01：一般工业用的标准清洗和包装。
    FC-02：浸润系统组件的特殊清洗和包装，应满足 ASTM G93 C 等级要求。
RB
CS
S1
4L
S4
6L
M
SS
HC
RT
NS
8
6
4
2
入口尺寸入口类型系列 阀体材料
碳钢
321 不锈钢
304L 不锈钢
304 不锈钢
316L 不锈钢
合金 400
316 不锈钢
合金 C-276
英制锥管阳
螺纹
NPT 阳螺纹
1/2"
3/8 "
1/4"
1/8"
清洗和包装
FC-01
FC-02F2
手柄泄放口
RBSS NS4 L SH F2 -  -  -  - S
类型   1
类型 2 L
无
不锈钢手柄
仅用于类型2( )
SH
1/4 NPT 阳螺纹
3/8 NPT 阳螺纹
1/2 NPT 阳螺纹
1/4 英制锥管阳螺纹
3/8 英制锥管阳螺纹
1/2 英制锥管阳螺纹
-RT8
-RT6

温度( °C)
温度( °F)
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，
     不能随意组合。如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
A
 打
开
D
C
7/16 in. -六方
B-六方
7/16 in.-六方
出口
1/4(6.35)OD
短管
尺寸以 in.（mm）表示，仅供参考，可能有变动。
D
0.78
(19.7)
___ ___
0.94
(24)
1.03
(26.2)
1.04
(26.3)
0.94
(24)
1.03
(26.2)
1.04
(26.3)
0.91
(23)
0.78
(19.7)
0.91
(23)
1.65
(41.8)
1.78
(45.1)
3
2
4
1
3
2
4
1
3
2
4
1
3
2
4
1
1
2
3
4
316 不锈钢/A479
316 不锈钢/A479 黄铜 C36000/B16
  镀镉
12L4/A108
302 不锈钢 A313/
316 不锈钢/A
 316 不锈钢/A182
479 黄铜 C36000/B16
黄铜 C37700/B283
  镀镉